
Martina M. (ovečka19) ID 104897 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 2:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  prodávám oblečení po svých dětech. Máme jen věci kupované v kamenných obchodech. Na požádání přeměřím a zašlu
přesné rozměry, pokud tak není již uvedeno v inzerátu.
  Na dobírku nezasílám, upřednostňuji platbu převodem peněz na účet a balíček odešlu do sedmi pracovních dnů od připsání
peněz na účet.
  Obyčejně zasílám jen za Vaši zodpovědnost! Lze tak poslat jen drobné věci do výšky 2 cm! Poštovné a balné dle tarifů ČP.
  Věci rezervuji max. 7 dnů, pokud nebudou peníze do 7 dnů připsány na účtu, automaticky rezervaci ruším.
  Pokud mám o danou věc více zájemců, upřednostním zájemce, který zaplatí okamžitě či koupí více věcí zároveň, nikoliv tedy
prvního zájemce!

  Pokud mám v nabídce právě věci k objednávce zdarma, pak vždy platí, že si k objednávce nad 300 Kč můžete vybrat pouze
jednu věc zdarma!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

